

FATTURA

Codice Cliente	Partita IVA o Codice Fiscale	Numero Fattura	Data	Numero D.D.T.	Data	Numero Rif. Ordine	Data
7090300	03850210968	5744285	16/12/13			6924743	16/12/13

DA CONSEGNARE A:
Spett.le

PROMO LEGNO
FORO BUONAPARTE, 65
9.30-12.30

20121 MILANO (MI)

DA FATTURARE A:
Spett.le

PROMO LEGNO
FORO BUONAPARTE 65

20121 MILANO (MI)

Centro di costo: 63/20/12/PL
17 DIC 2013
Nr. ER266 + Q AA

Rif.Vs.ordine INTERNET

Condizioni di pagamento	Banca d'appoggio
Bonifico 30 gg. data fattura	

Codice Catalogo	Natura e Qualità Prodotto	Q.tà Spedita	Unità	Prezzo Listino	Prezzo Concordato	Totale	Cod. Al. IVA
QMD-4830654	PLANNING MURO BU-VE 98X68 CM	1	UN	17,27	13,29	13,29	A
QMD-6366312	HARD DRIVE GIALLO VERB STORE&GO 500GB	1	UN	99,90	54,99	54,99	A
QMD-5975712	CF50 BUSTE A L 22X30 CM DELUXE GOFFRAT	1	CF	10,00	5,39	5,39	A
QMD-5907366	TONER NERO SAMSUNG CLT-K406S	1	UN	63,94	49,19	49,19	A
QMD-977197	CF10 PORTARIVISTE CARTONE NICE DAY	5	CF	22,00	8,13	40,65	A
QMD-4984596	RACC MEETING ESS BU 4AN 30MM 22X30	3	UN	4,40	2,39	7,17	A
QMD-13315B	CF100 DIV.2 FRI CARTONC.BL 205GR 10,5X	2	CF	4,80	2,76	5,52	A
QMD-3359167	CF50 BUSTA PERF OD 21X30 TRASP B/A MED	1	CF	7,69	2,89	2,89	A
QPV-5086825	PR LUNCH BOX	1	UN	0,00	0,00	0,00	A

** contributo CONAI e RAEE assolti ove dovuto

Valore a prezzo Listino	IMPORTO DA LEI RISPARIATO	Importo Netto merce	Spese Trasporto	Spese Assicurative	Spese Incasso
331,60	152,51	179,09	0,00	1,99	0

Art. esenz.	Imp. esente o non imponibile	Art. esenz. o non imponibile	Imponibile IVA	Al. IVA	Imposta
			181,08	22,00%	39,84

Totale	Totale	Totale	Totale	Totale	Totale Fattura
0,00	0,00	181,08	EURO	39,84	220,92

8968



Consegnare a:

PROMO LEGNO
FORO BUONAPARTE, 65
9.30-12.30
20121 MILANO (MI)

Fatturare a:

PROMO LEGNO
FORO BUONAPARTE 65
20121 MILANO (MI)

Scatola : 641
Peso : 4958 gr
NR. : 1 di 1

CHIARA LECCHI

Chiara Lecchi

Pagina 1

Numero Cliente	Numero Imballaggio	Data Ordine	Data Spedizione	Corriere	No Colli	Peso Kg	Riferimento Ordine
7090300	5744285	16/12/13	16/12/13	CONSEA	7	14	INTERNET

Posizione	Prelievo Q.ta U.M.	Codice Viking	Descrizione Prodotto	Riferimento Produttore
02 4A022C	1 UN	5086825	PR LUNCH BOX	LUNCHBOX
03 4B054D	1 CF	5975712	CF50 BUSTE A L 22X30 CM DELUXE GO	395084000
03 4B075A	3 UN	4984596	RACC MEETING ESS BU 4AN 30MM 22X3	579250
05 5B014E	2 CF	133158	CF100 DIV.2 FRI CARTONC.BL 205GR	13315B
05 5B061D	1 UN	5907366	TONER NERO SAMSUNG CLT-K406S	CLT-K406S/EL
05 5B122B	1 CF	3359167	CF50 BUSTA PERF OD 21X30 TRASP B/	3359167
11 6J062C	1 UN	6366312	HARD DRIVE GIALLO VERB STORE&GO 5	53027



Caro Cliente,

*qui sotto troverà i prodotti
relativi a questa consegna e le
informazioni più rilevanti.
Per ulteriori chiarimenti
La preghiamo di contattarci al
seguente numero*

02 82285.555

PROMO LEGNO
FORO BUONAPARTE, 65
9.30-12.30
20121 MILANO (MI)

PROMO LEGNO
FORO BUONAPARTE 65
20121 MILANO (MI)

Pagina 1

No Pror.	Codice Viking	Q.ta Ordinata	Q.ta Spedita			Q.ta Inevasa	U M	Descrizione Prodotto
			Pezzi singoli	Conf. multiple	Totale			
1	QMD-4830654	1		1	1		UN	PLANNING MURO BU-VE 98X68 CM
2	QMD-6366312	1	1		1		UN	HARD DRIVE GIALLO VERB STORE&GO 500G
3	QMD-5975712	1	1		1		CF	CF50 BUSTE A L 22X30 CM DELUXE GOFFR
4	QMD-5907366	1	1		1		UN	TONER NERO SAMSUNG CLT-K406S
5	QMD-977197	5		5	5		CF	CF10 PORTARIVISTE CARTONE NICODEX
6	QMD-4984596	3	3		3		UN	RACC MEETING ESS BU 4AN 30MM 22X30
7	QMD-13315B	2	2		2		CF	CF100 DIV.2 FRI CARTONC.BL 205GR 10,
8	QMD-3359167	1	1		1		CF	CF50 BUSTA PERF OD 21X30 TRASP B/A M
9	QPV-5086825	1	1		1		UN	PR LUNCH BOX

Batch: 347

ore : 16:36:47